Yephysicor

MEDICAL DEVICES

Bestellformular :

Zubehor fiir das MESI mTABLET-Gerat Diagnosesystem
01.04.2023 bis 30.06.2023 - Preise in CHF, exkl. 7.7 % MwSt. - Preisdanderungen sind jederzeit moglich

per Fax: 022-301 60 16
per email : information@physicor.ch
Referenz Stk. Beschreibung
EKG Zubehor
301-003080 Trolley fiir MESI mTABLET-System mit CS4MD-Unterstiitzung
- v
v
o
Patientenkabel - Bananenstecker Kabelldange:
130cm »
500-000333 ‘
Lange der prakordialen Ableitungen: 110cm N
Lange der Gliederleitungen: 75cm et
ooz Dot shmleba E anirenr L
.i’-iﬂﬁ"“
Ay
500-000335 Patientenkabel-Adapter (10 Stlck) Krokodilklemme fir mTablet ” e
o
500-000336 Patientenkabeladapter (10 Stiick) Clip mit Verlangerung gy
mTablet
Satz EKG grofRe Klemmen ‘1 il ‘:“4 ’,
301-000505 Saugelektroden 2. 9 ‘ ..
Konduktivspray “! g} ,2 i
301-000503 Einweg-EKG® -Elektroden flr Erwachsene (Beutel mit 50 Stiick)

Lieferadresse :

Datum :

Preis

1050.-

230.-

230.-

39.-

48.-

134.-

16.-



Yephysicor

MEDICAL DEVICES

01.01.2023 bis 31.03.2023 - Preise in CHF, exkl. 7.7 % MwSt. - Preisdanderungen sind jederzeit moglich

Bestellformular :

Zubehor fiir das MESI mTABLET-Gerat Diagnosesystem

per Fax: 022-301 60 16
per email : information@physicor.ch
Referenz Stk. Beschreibung

ABI Zubehor Manschetten

301-003028 mTablet ABI Manschetten-Set M (4 Stk.) li
301-003029 mTablet ABI ABI Manschetten-Set L (4 Stk.)

BP Zubehdr Manschetten

301-003033 mTablet BP Manschetten-Set M (2 Stk.) E!,
301-003034 mTablet BP Manschetten-Set L (2 Stk.)

ACC-0450-00 Manschettenprotektoren fir Erwachsene zum einmalige Gebrauc

(x50)

TBI Zubeho6r Manschetten

500-000811

500-000830

500-000831

301-003754

301-003755

Zehenblutdruckkabel fir Zehenblutdruckmodul -

Satz Manschetten flir den Zeh-Blutdruckindexmodul

Grosse M N P
Satz Manschetten fiir den Zeh-Blutdruckindexmodul  ——
- 3

Grosse L

Satz mit 100 Einwegmanschetten fiir das

Zehenblutindexmodul - Grosse M
Satz mit 100 Einwegmanschetten fir das

Zehenblutindexmodul - Grosse L

'-—“H

Lieferadresse : Datum :

Preis

300.-

332.-

153.-
165.-

75.-

515.-

57.-

63.-

470.-

470.-


mailto:information@physicor.ch

Yephysicor

MEDICAL DEVICES

Zubehor fiir das MESI mTABLET-Gerat Diagnosesystem
01.01.2023 bis 31.03.2023 - Preise in CHF, exkl. 7.7 % MwSt. - Preisdanderungen sind jederzeit moglich

Bestellformular :

per Fax 022-301 60 16

per email : information@physicor.ch

per Post: PHYSICOR - 36, avenue Cardinal Mermillod - 1227 Carouge

Referenz Stk. Beschreibung

SPO2 Zubehor

500-000714 FingerClip fur Erwachsene (€510299-02) fir mTablet

500-000716 Ohrsensor (CS10109) fir mTablet

500-000717 SoftTip® Klein (CS10317) fur mTablet

500-000718 SoftTip® Medium (C510318) fir mTablet

500-000719 SoftTip® Gross (CS10319) fur mTablet

500-000720 VYrap-Sensor (CS10329) vom Neugeborenen bis zum Erwachsenen
flr mTablet

500-000721 Y-Sensor (CS10532) fir mTablet

Power supply

300-000201 MESI mTABLET Netzteil

500-000421 MESI mTABLET Stromversorgungskabel 0,8 m

500-000437 MESI mTABLET Stromversorgungskabel 2,0 m

Carry Bag

Coming soon Tragtasche fiir MESI mTABLET ECG

Lieferadresse :

Datum :

Preis

230.-

230.-

230.-

230.-

230.-

95.-

25.-
34.-

191.-


mailto:information@physicor.ch

