

Zubehör für das MESI mTABLET-Gerät Diagnosesystem

01.04.2023 bis 30.06.2023 - Preise in CHF, exkl. 7.7 % MwSt. - Preisänderungen sind jederzeit möglich

Bestellformular :

per Fax: **022-301 60 16**

per email : information@physicor.ch

Referenz	Stk.	Beschreibung	Preis
EKG Zubehör			
301-003080		Trolley für MESI mTABLET-System mit CS4MD-Unterstützung	 1050.-
500-000333		Patientenkabel - Bananenstecker 130cm Länge der präkordialen Ableitungen: 110cm Länge der Gliederleitungen: 75cm	 230.-
500-000323		Patientenkabel - Schnappkabel (IEC) 12-Kanal-Ruhe-EKG mit Defibrillationsschutz für mTABLET	 230.-
500-000335		Patientenkabel-Adapter (10 Stück) Krokodilklemme für mTablet	 39.-
500-000336		Patientenkabeladapter (10 Stück) Clip mit Verlängerung mTablet	 48.-
301-000505		Satz EKG große Klemmen Saugelektroden Konduktivspray	 134.-
301-000503		Einweg-EKG® -Elektroden für Erwachsene (Beutel mit 50 Stück)	 16.-

Lieferadresse :

Datum :

Zubehör für das MESI mTABLET-Gerät Diagnosesystem

01.01.2023 bis 31.03.2023 - Preise in CHF, exkl. 7.7 % MwSt. - Preisänderungen sind jederzeit möglich

Bestellformular :

per Fax: **022-301 60 16**

per email : information@physicor.ch

Referenz	Stk.	Beschreibung	Preis
----------	------	--------------	-------

ABI Zubehör Manschetten

301-003028		mTablet ABI Manschetten-Set M (4 Stk.)		300.-
301-003029		mTablet ABI ABI Manschetten-Set L (4 Stk.)		332.-

BP Zubehör Manschetten

301-003033		mTablet BP Manschetten-Set M (2 Stk.)		153.-
301-003034		mTablet BP Manschetten-Set L (2 Stk.)		165.-

ACC-0450-00		Manschettenprotektoren für Erwachsene zum einmalige Gebrauch (x50)		75.-
-------------	--	--	---	------

TBI Zubehör Manschetten

500-000811		Zehenblutdruckkabel für Zehenblutdruckmodul		515.-
------------	--	---	---	-------

500-000830		Satz Manschetten für den Zeh-Blutdruckindexmodul Grösse M		57.-
500-000831		Satz Manschetten für den Zeh-Blutdruckindexmodul Grösse L		63.-

301-003754		Satz mit 100 Einwegmanschetten für das Zehenblutindexmodul - Grösse M		470.-
301-003755		Satz mit 100 Einwegmanschetten für das Zehenblutindexmodul - Grösse L		470.-

Lieferadresse :

Datum :

Zubehör für das MESI mTABLET-Gerät Diagnosesystem

01.01.2023 bis 31.03.2023 - Preise in CHF, exkl. 7.7 % MwSt. - Preisänderungen sind jederzeit möglich

Bestellformular :

per Fax **022-301 60 16**
 per email : information@physicor.ch
 per Post: PHYSICOR - 36, avenue Cardinal Mermilliod - 1227 Carouge

Referenz	Stk.	Beschreibung	Preis
SPO2 Zubehör			
500-000714		FingerClip für Erwachsene (CS10299-02) für mTablet	 230.-
500-000716		Ohrsensor (CS10109) für mTablet	 230.-
500-000717		SoftTip® Klein (CS10317) für mTablet	
500-000718		SoftTip® Medium (CS10318) für mTablet	
500-000719		SoftTip® Gross (CS10319) für mTablet	
500-000720		Wrap-Sensor (CS10329) vom Neugeborenen bis zum Erwachsenen für mTablet	 230.-
500-000721		Y-Sensor (CS10532) für mTablet	 230.-
Power supply			
300-000201		MESI mTABLET Netzteil	 95.-
500-000421		MESI mTABLET Stromversorgungskabel 0,8 m	 25.-
500-000437		MESI mTABLET Stromversorgungskabel 2,0 m	 34.-
Carry Bag			
Coming soon		Tragetasche für MESI mTABLET ECG	191.-

Lieferadresse :

Datum :